
oznaczenie sprawy ZP-271 /6 /WIK-RI /2023
Załącznik do protokołu z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Modernizacja energetyczna budynku przy ul. Batorego 8 na potrzeby Centrum Aktywności Seniora

"Wrzosowisko", Ośrodka Pomocy Społecznej i Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 6 we Wrześni

Termin składania ofert: do 10.02.2023 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 10.02.2023 r. godz. 11:00
Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art.  222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2022 r.,  poz.  1710 ze zmianami)  informuje,  że w w/w postępowaniu została złożona oferta przez następującego
Wykonawcę:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Dodatkowa rękojmia 

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

1
NOWBUD Sp. z o.o.
Psary Małe, ul. Budowlana 4, 62-300 Września

4 563 732,82 12 miesięcy 09.02.2023 r. godz.126:57

2
TWARDY Sp. z o.o.
ul. Wrzesińska, 62-0302 Borzykowo

4 753 031,62 12 miesięcy 09.02.2023 r. godz.21:05

3
SPOCHACZ Sp. z o.o. Sp. komandytowa
 Ruszkowo 7A, 63-000 Środa Wlkp.

5 448 979,40 12 miesięcy 10.02.2023 r. godz. 08:07

4
Zakład Usług Budowlanych Robert Łukasik
Zieleń 86, 62-240 Trzemeszno

6 916 720,99 12 miesięcy 10.02.2023 r. godz. 09:06

5
Usługi Ogólno-Budowlane Damian Pieszak
Lisiec Mały 62, 62-571 Stare Miasto

5 227 400,92 72 miesiące 10.02.2023 r. godz. 10:11

6
Zakład Ogólnobudowlany GRINBUD Dominika Sieszchuła
ul. Olsztyńska 17, 62-200 Gniezno

5 463 176,65 12 miesięcy 10.02.2023 r. godz. 10:18

7
ARKON-BUD Sp. z o.o., Sp. k
ul. Świętego Michała 8/6, 62-200 Gniezno

5 520 253,53 72 miesiące 10.02.2023 r. godz. 10:34


		2023-02-10T11:17:48+0100




